
実施場所

件　　　　　名

実施年月日

第１回 第２回

2,260,000 ○

2,282,600 ×

2,293,900 ×

2,305,200 ×

2,305,200 ×

2,361,700 ×

2,361,700 ×

2,560,580 ×

履行期限 令和6年3月31日

入札金額 ¥2,260,000

税抜単価 ¥100.000

税込単価 ¥110.000

東洋商事株式会社

以下余白

契約金額 ¥2,486,000

入札結果一覧

株式会社ナオエー石油

入札金額　　　　単位：円

A重油（1種1号）買入　予定数量22,600L（根室合庁）

予定価格以下

第一管区海上保安本部

令和05年03月15日

株式会社光商会

株式会社根室菱雄

株式会社ヒシサン

参加業者

北海シェル石油株式会社根室
支店

北海道エネルギー株式会社道
東支店根室営業所

根室石油株式会社

落札


